
Antracit

Tmavý dubOřech

Čistě bílá

Šedá

Winchester XA

Černohnědá

Tmavě 
zelená 

Zlatý dub

Siena PN 
(Ořech terra)

Alux DB 703

Sapeli

Vínově 
červená 

Hliník 
broušený

Šedá basalt

Krémově bílá

PLATINIUM

CLASSIC

SPECIAL

TENKÝ ROHOVÝ SVÁR
Elegantní a precizní tenký svár 
u provedení dekor.

Okna a dveře nejsou jen pouhými výplněmi otvorů, ale staly se významným  
vnějším architektonickým prvkem a elegantním doplňkem interiéru,  který  
významně přispívá k osobitému charakteru domu. Základní provedení je 
bílá barva RAL 9016. Dekory nabízíme v provedení jednostranném ze strany 
exteriéru nebo oboustranném. Vzhled fólie dekorů může být v provedení 
imitací dřeva od světlých až po tmavé odstíny. Vyhovýme také zájemcům 
o moderní hladké dekory s jemnou pískovou strukturou které jsou k dispozici 
v několika odstínech.

Dekory jsou v provedení s lepšími užitnými vlastnostmi COOL-COLORS, které 
díky speciální technologii odrážejí sluneční záření a významně zabraňují 
přehřívání a deformacím PVC profilů.

Dostupnost dekorů může být pro jednotlivé okenní systémy a příslušenství 
omezena (RENO, MONOBLOK, výplně).

BAREVNÉ VARIACE 
DEKORY 

Dub světlý 
sheffield

Borovice 
horská

Antracit 
platinium

Černá 
platinium

DB703 
platinium

Dub 
platinium 

Bílá 
platinium

Třešeň 
amaretto


